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Program specjalny
 Autor: Jolanta Dudzińska Data publikacji: 26.07.2016

Powiatowy Urząd Pracy w Świdniku informuje, że rozpoczął realizację  PROGRAMU SPECJALNEGO „KROK 
".DO PRZODU

Głównym celem programu specjalnego  „KROK DO PRZODU" jest pomoc osobom bezrobotnym z
, tzn. osobom najbardziej oddalonym od rynku pracy z powodu brakuustalonym III profilem pomocy

kwalifikacji, deficytu umiejętności zawodowych i społecznych oraz innych barier utrudniających podjęcie
zatrudnienia i właściwe funkcjonowanie w środowisku. 

W ramach programu realizowane są następujące formy wsparcia:

Staże  dla 10 osób 

Na staże trwające 3 miesiące zostanie skierowanych 10 osób bezrobotnych. Staże umożliwią
osobom nabycie umiejętności praktycznych do wykonania pracy oraz nabycie doświadczenia
zawodowego. Opłacone zostaną badania lekarskie, stypendia  stażowe (120% zasiłku/m-c) oraz
zwroty za dojazdy. 
Dla każdej osoby odbywającej staż przewidziany został  w ramach dodatek motywacyjny
tzw. elementów specyficznych. 

 zostanie wypłacony osobom za podjęcie zatrudnienia z własnej inicjatywyDodatek motywacyjny
po odbytym stażu na umowę o pracę lub umowę cywilnoprawną, tj.: 
-500 zł za podjęcie zatrudnienia na 1 m-c 
- 1000zł za podjęcie zatrudnienia powyżej 1 m-ca

 

Roboty publiczne dla 2 osób

Organizator robót publicznych, który zatrudni skierowanych bezrobotnych przez okres 6
miesięcy  (w tym 3 miesiące refundacji i 3 miesiące zatrudnienia po okresie refundacji). 
W programie specjalnym założona została maksymalna refundacja miesięczna do wysokości
1849zł + składki. 
Dla osób które zostaną  skierowane na roboty publiczne  przewidziano wbon komunikacyjny 
ramach tzw. elementów specyficznych. 

 wypłacany zostanie w wysokości 150 zł/ m-c osobom skierowanym na robotyBon komunikacyjny
publiczne przez 5 miesięcy (tj. do końca 2016r.). Bon komunikacyjny przeznaczony jest na dojazdy
do miejsca wykonywania pracy. 
 

Zwrot kosztów  opieki nad dzieckiem do lat 7 lub osobą zależną   przez  okres 3 miesięcydla 4 osób
do wysokości  1000 zł/m-c.

Dodatkowe informacje: 
- program specjalny - pokój nr 20, tel. 81 461 35 20; 
- staże - pokój nr 16, tel. 81 461 35 16.
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